

“Reparatia sistemului de incalzire la IP Gimnaziul Peticeni”

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local Ремонт

Valoarea de deviz 104 494,21 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	222,0600	64,85	14 400,591
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	96,9312	64,85	6 285,988
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2350	64,85	469,190
		Total manopera				21 155,77

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5000	20,00	10,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,6080	112,00	404,096
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,5600	8,20	29,192
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	10,0000	18,20	182,000
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,9080	22,40	266,739
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	28,1590	22,40	630,761
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,3000	49,83	14,949
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,5840	65,00	102,960
9.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1200	84,70	10,164
10.	2521216701000	Teava din otel	m	38,5700 1,2000 13,1500	17,40 94,00 116,00	671,118 112,800 1 525,400
11.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	255,4400	27,50	7 024,600
12.	2710602000092	Armaturi	kg	0,2200	48,34	10,635
13.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2400	28,10	6,744
14.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,5600	28,10	71,936
15.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,7000	1,40	2,380
16.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000 20,0000 4,0000	568,83 1 163,52 1 661,42	2 275,320 23 270,400 6 645,680
17.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,0000	1,61	25,760
18.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,24	19,840
19.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,0000	0,80	12,800
20.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,0000	54,20	216,800
21.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	10,0000	38,40	384,000
22.	2875274123510	Dop din fonta	buc	38,4000	4,95	190,080
23.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	56,0000	55,42	3 103,520
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	140,0000	1,20	168,000
25.	321024651	Mufe d 32 mm	buc	60,0000	10,30	618,000
26.	3220137315778	Decapant	kg	0,9040	35,00	31,640

27.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	11,6964	36,10	422,240
28.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,500
29.	74102598523	Teu redus 32*20*32	buc	56,0000	18,42	1 031,520
30.	8521479641	Cot 32*32/45*	buc	20,0000	10,30	206,000
31.	96302585695	Cot 32*32 90*	buc	20,0000	10,30	206,000
32.	96310252671	Racord PN25 25*40 mm	buc	4,0000	46,20	184,800
33.	98754621056	Clipse d 32 mm	buc	110,0000	4,20	462,000
		Total materiale de construcții				50 558,37

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	2,9720	35,00	104,020
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3600	35,00	12,600
3.	29522700076021	Aparat de tracțiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	2,0000	35,00	70,000
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	8,0000	35,00	280,000
		Total utilaje de construcții				466,62

Total	Lei	72 180,76
Contributii de asigurari sociale	24 %	5 077,38
Transportarea materialelor	5 %	2 527,92
Total		79 786,06
Cheltuieli de regie	7 %	5 585,02
Beneficiu de deviz	2 %	1 707,43
Total		87 078,51
TVA	20 %	17 415,70
Total		104 494,21

Total deviz:

104 494,21

Antreprenor:

I I”Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)